АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2025 года                                                                              			 №  11 -п.

О создании общественной комиссии на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области  для организации общественного обсуждения проекта и подведения итогов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

     В соответствии с Правилами предоставления и распределения средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды , утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018г. №237, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 	1.  Создать общественную комиссию на территории Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области  для организации общественного обсуждения проекта и подведения итогов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды  (далее -  Общественная комиссия).

2.  Утвердить состав Общественной комиссии (Прилагается)

3. Настоящее постановление опубликовать  на сайте Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области и в газете «Тевризский муниципальный вестник».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тевризского городского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области								С.В. Криживитский

Приложение №1
 к постановлению Администрации
Тевризского городского поселения
Тевризского муниципального района
 Омской области от 05.02.2025г. №11-п

ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ТЕВРИЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ДЛЯ УЧАСТИЯ  ВО ВСЕРОССИЙСКОМ КОНКУРСЕ ЛУЧШИХ ПРОЕКТОВ СОЗДАНИЯ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

1.    Председатель комиссии - Криживитский Сергей Викторович  (Глава Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области)
2.   Заместитель председателя комиссии - Проскуренко Сергей Валерьевич (Заместитель Главы Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области);
[bookmark: _GoBack]3.   Секретарь комиссии  – Битель Кристина Викторовна (Специалист 1 категории Администрации Тевризского городского поселения Тевризского муниципального района Омской области);
4. Член комиссии – Резанов Вячеслав Сергеевич (заместитель Главы Тевризского муниципального района, начальник управления строительства и ЖКХ Администрации Тевризского муниципального района  Омской области) по согласованию;
5. Член комиссии - Ананьнев Алексей Александрович (Консультант управления строительства и жилищно – коммунального хозяйства Администрации Тевризского муниципального района Омской области) по согласованию;
	6. Член комиссии- Ксензов Александр Валерьевич (Заместитель председателя Оргкомитета, Председатель Комитета по делам молодёжи, физической культуры и спорта) по согласованию;
	7.    Член комиссии – Тимошенко Галина Никифоровна (Председатель Комитета культуры ) по согласованию.